
'*\'q\
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO M]GUEL DO GOSTOSO/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 3/2023

O Pregoeiro do Município de Sáo Miguel do Gostoso/RN torna público
que o Pregão Eletrônico SRP N.' 312023, objetivando a Futura e eventual
contratação de serviço de transporte escolar, para atender a demanda da
secretaria de educação do município de Sáo Miguel do Gostoso/RN,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em seus
anexos, realizado no dia 13 de março de 2023 (segunda-Íeira), às 09:01 horas
teve como vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

AGRO AMBIENTAL EIRELI- CNPJ: 12.223.73910001-41 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) : 10, 17, 18,28 ;totalizando o valor de R$ 295.680,00 (duzentos e noventa e

cinco mil, seiscentos e oitenta reais).

MS LOCACOES E SERVICOS LTDA- CNPJ: 24.415.659/000i-77 , saiu

vencedor(a) no(s) item(ns) '. 4, 5, 6, 8, 20,21,23 ; totalizando o valor de R$ 217.641,60
(duzentos e dezessete mil, seiscentos e quarenta e um reais e §e§§entâ centavos).

MONTECOM SEGURANÇA E SERVIÇOS EIRELI- CNPJ: 26.464.286/0001-50,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1,2,3,11,12, 13,14, 15, 16, 19,22,24, 25,26,27 ;

totalizando o valor de R$ 688.608,00 (seiscentos e oitenta e oito mil, seiscentos e oito
reais).

AGILE LOCAçÕES E SERVIçOS EIRELI- CNPJ: 13.313.081/0001-21 , saiu vencedor(a)

no(s) item(ns) : 7, 9; totalizando o valor de RS 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil,

oitocentos reais).

São Miguel do Gostoso/RN, em 31 de março de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos. - Pregoeiro.

LR COMERCIO, SERVICOS E TRANSPORTES EIR-E,LI- CNPJ:

2'7 .912.017 10001-71 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 29, 30, 3 1 ; totalizando o valor
de R$ 501.600,00 (quinhentos e um mil, seiscentos reais).



O PÍlgo€iro do Municipio d€ Sào Misucl do Gosloso/RN ron'a público que o PregÂo ElclÍô"ico
SRP N." 12023, objctivando a Futura e evcntüal contàtação dc scniso dc uâ,lspoíc €s.olaÍ. pãra

atcoder a dcmsndô da sccÍstaria de educação do municipio de Sào Migucl do Gosiosor'RN,

c-oííorme condições. qüânlidâdes ê exigência§ .stab€lecidÀs dm seus anêxos, ftalizrdo no dia ll
d€ 

'nãrço 
dc 2021 (srsuoda'fcin), às 09:01 horàs lÉv€ como vensedo(cs) âG) cmpÍEs3(s)

licitânr.(s)i

ESTÁDO DO RIO GRÀNDE DO NORTE
PREFEITURA ITIUNICIPÀL Df, SÁO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAçÁO

NESULTADO DO PREGÀO ELf,TRÔNICO N'3/2023

ÀGILE LOCAçÔES E SERVIÇOS EIRELI- CNP,: 11.313.081/0@l-21 , saiu v.ncêdo(a) nds)
irêm(ns) : 7, 9 ; lotllizândo o valo. d€ R§ 213.800.00 (duz.nlo6 . vinlc . üj.§ mil, oiloccnlos rcai§).

Sâo Migu€ldo Gostoso/RN. em ll de marso dc :023.

C.rcinaldo Fariis dosAnjos. - PÍ%o.iro

Publicada por:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Drl. Publlcrçío: l3/0ó/2023 - Drlr ClrcúI.çto: t4l0í2023
C,ódlgo dr M.térlr: 20230613083410

Edisio: OttDINÁRlA

LR COMERCIO, SERVICOS E TRÁNSPORTES EIRELI- CNPJ: 27.912.017/0001-71 . saiu

vcnc.do(a) no(s) il€m(ns) : 29, 30, 3l ; totalizrndo o valor do RS 501.600,00 (quinhc os c um

mil, §eisscoürs reais).

AGRO AMBIENTAL EIRELI- CNPr: 12.223.739/m01-41 , saiu vcncêdo(.) no(s) ilem(N) : 10,

17, lE, 2E ; tol.lizaodo o vôlor dc R! 295.óE0,00 (duz.olos c oov.olÂ c circo oil, s.is..nros e

MS TOCACOES E SERVICOS LIDA- CNPJ:24.415.639t00O1-77, saiu v€nc.do(a) no(s)

iiem(ns) | 4, 5, ó, 8, 20, 21, ?l ; toralizindo o valor de RS 2l?.641,60 (ducnros c dezêssete mil,
§ci§ccnlo§ e quárenla c um resis c §c§senta ccntavo§).

MONTECOM SEGURANÇÀ E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 26.464.2E6l000l-50 , $iu
vcoc.do(!) no(s) item(ÍLs) : l. 2, L Il. 12. ll, 14, 15, 16, 19, 22. 24. 25, 26. 21 | totnlizÀÍdo o

vnloÍ dcRS 68E.608,00 (scisc.nlos coitenla êoito oril, slisc.dos c oilo reais).

CortoÍm€ MP n" 2.200-2 cl§ 24108/2001, que iNtitu; à iDtioeírutura de châves Públicas Màléria
Publicada no Diário oficialdo Mrüicipio de Sáo Miguêldo GoslosoiRN no dia - Edição .

otsEo
g


